
Servizio Sanitario - REGIONE SARDEGNAServizio Sanitario - REGIONE SARDEGNA

proposta n. _3060/2014_ del _19 Novembre 2014_

SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE
DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE DEL SERVIZIO

N. 2973 DEL 20/11/2014

Adottata ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. n. 29 del 3 febbraio 1993 e art. 4 del D.Lgs. n. 165 del 
30.03.2001 e successive  modificazioni  ed integrazioni,  ed in esecuzione della  deliberazione del 
Direttore Generale. n. 186 del 9 ottobre 2008.

OGGETTO:  Trattenuta  dallo  stipendio  a  seguito  di  Provvedimento  del 
Giudice del Tribunale di Oristano Sezione Civile. Dipendente Matricola 
1992.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO 

• Vista la richiesta di adempimento ordine giudiziale trasmesso dallo studio 
legale  Avvocato  Alessandra  Mura  all’Azienda  Sanitaria  Locale  N.  5  di 
Oristano in data 13.11.2014;

• Rilevato  che  con  l’atto  sopra  richiamato  è  stato  intimato  all’Azienda 
Sanitaria Locale N. 5 di  Oristano,  in qualità di  terzo datore  di  lavoro,  di 
versare un assegno periodico mensile di Euro 550,00 direttamente a favore 
della moglie del dipendente matricola 1992 a far data dal mese di ottobre 
2014;

• Vista  l’ordinanza  del  giudice  istruttore  del  Tribunale  di  Oristano  in  data 
14/10/2014 e gli altri atti causali notificati;

• Dato atto che l’atto del giudice istruttore del Tribunale di Oristano è stato 
notificato  a  quest’Azienda  Sanitaria  Locale  n.  5  di  Oristano  in  data 
13/11/2014,  la  suddetta  trattenuta  potrà  essere  effettuata  a  decorrere  dal 
mese di novembre 2014;

• Visto l’art. 8 commi 3 e 4 della Legge 898 del 01/12/1970

• Ritenuto di dover, in forza di legge, con la massima urgenza ottemperare a 
quanto richiesto nella predetta diffida presso terzi;

• Considerato che, ai sensi delle vigenti disposizioni di legge in materia, tale 
somma deve essere trattenuta fino a nuova disposizione da parte del Giudice;



DETERMINA

1. per i motivi specificati in premessa, la trattenuta mensile di Euro 550,00 al 
dipendente Matricola 1992, detta trattenuta, soggetta a rivalutazione secondo 
gli indici ISTAT, dovrà essere effettuata a decorrere dal mese di novembre 
2014;

2. I versamenti delle somme così  calcolate saranno effettuati  mensilmente in 
favore  della  moglie  meglio  identificata  nella  richiesta  di  adempimento 
dell’ordine giudiziale, mediante bonifico sul conto corrente postale intestato 
alla medesima IBAN IT21U0760117400001018618007

3. Di notificare la presente determinazione al dipendente matricola 1992 e allo 
studio legale Avv. Alessandra Mura;

4. Di  trasmettere  la  presente  determinazione  al  Servizio  Bilancio  per  gli 
ulteriori adempimenti di propria competenza.

Il Direttore del Servizio
Amministrazione del Personale

Dott. Luciano Oppo

Dott. Marco Biagini



*****************

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali  e  Legali  certifica  che  la 
presente determinazione verrà pubblicata nell'albo pretorio  di  questa Azienda dal 
21/11/2014 al 05/12/2014

Il Responsabile del Servizio AA.GG.
          Dr.ssa Antonina Daga


	N. 2973				DEL 20/11/2014

